

調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		14,614,489		13,931,774			14,803,386	
共通仮設費		2,022,108		1,636,453			3,024,051	
純工事費		16,636,597		15,568,227			17,827,437	
現場管理費		6,167,186		4,985,473			5,531,581	
工事原価		22,803,783		20,553,700			23,359,018	
一般管理費等		4,356,217		3,516,300			3,920,982	
工事価格合計		27,160,000		24,070,000		27,280,000	27,280,000	
消費税		2,172,800		1,925,600		2,728,000	2,728,000	
工事費計		29,332,800		25,995,600		300,008,000	30,008,000	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.98~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
山腹工事	1.0	式		1.0				1.0		14,803,386		
山腹基礎工	1.0	式	11,128,097	1.0		11,124,933		1.0		11,242,861	1.01	
No.1土留工	1.0	式	1,532,030	1.0		1,532,067		1.0		1,684,071	1.10	
床掘	1.0	式		1.0		42,851		1.0		43,873	1.02	
土工	73.0	m		73.0	587	42,851		73.0	601	43,873	1.02	
埋戻し	1.0	式		1.0		24,628		1.0		25,192	1.01	
土工	47.0	m		47.0	524	24,628		47.0	536	25,192	1.01	
2段バネ	1.0	式		1.0		9,956		1.0		10,184	1.02	
土工	19.0	m		19.0	524	9,956		19.0	536	10,184	1.02	
置換え基礎工		式						1.0		127,924	0.00	
No.1土留工置換え基礎工		式						1.0	127,924	127,924	0.00	
No.1土留工(鋼製組立網)	1.0	式		1.0		1,435,088		1.0		1,450,156	1.01	
鋼製組立網(資材費)	1.0	式		1.0	979,530	979,530		1.0	979,530	979,530	1.00	
鋼製組立網工	37.0	m		37.0	10,106	373,922		37.0	10,486	387,982	1.04	
堰名板	1.0	枚		1.0	22,800	22,800		1.0	22,800	22,800	1.00	
鉄線棒工	4.0	m		4.0	14,709	58,836		4.0	14,961	59,844	1.02	
現場内運搬	1.0	式		1.0		19,544		1.0		26,742	1.37	増工
運搬	1.6	t		1.6	251	401		1.6	260	416	1.04	
運搬	37.1	m		37.1	516	19,144		37.1	535	19,848	1.04	
運搬		m						9.6	535	5,136	0.00	
運搬		本						22.0	61	1,342	0.00	
No.2土留工	1.0	式	2,315,111	1.0		2,315,114		1.0		2,364,453	1.02	
床掘	1.0	式		1.0		58,700		1.0		60,100	1.02	
土工	100.0	m		100.0	587	58,700		100.0	601	60,100	1.02	
埋戻し	1.0	式		1.0		40,872		1.0		41,808	1.02	
土工	78.0	m		78.0	524	40,872		78.0	536	41,808	1.02	
2段バネ	1.0	式		1.0		6,288		1.0		6,432	1.02	
土工	12.0	m		12.0	524	6,288		12.0	536	6,432	1.02	
置換え基礎工		式						1.0		20,417	0.00	
No.2土留工置換え基礎工		式						1.0	20,417	20,417	0.00	
No.2土留工(鋼製組立網)	1.0	式		1.0		2,174,290		1.0		2,197,718	1.01	
鋼製組立網(資材費)	1.0	式		1.0	1,496,400	1,496,400		1.0	1,496,400	1,496,400	1.00	
鋼製組立網工	59.0	m		59.0	10,106	596,254		59.0	10,486	618,674	1.04	
堰名板	1.0	枚		1.0	22,800	22,800		1.0	22,800	22,800	1.00	
鉄線棒工	4.0	m		4.0	14,709	58,836		4.0	14,961	59,844	1.02	
現場内運搬	1.0	式		1.0		34,965		1.0		37,978	1.09	増工
運搬	2.4	t		2.4	285	684		2.4	295	708	1.04	
運搬	58.4	m		58.4	587	34,281		58.4	609	35,565	1.02	
運搬		m						2.8	609	1,705	0.00	
No.3土留工	1.0	式	2,286,726	1.0		2,286,726		1.0		2,323,606	1.02	
床掘	1.0	式		1.0		50,482		1.0		51,686	1.02	
土工	86.0	m		86.0	587	50,482		86.0	601	51,686	1.02	
埋戻し	1.0	式		1.0		26,724		1.0		27,336	1.02	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
土工	51.0	m		51.0	524	26,724		51.0	536	27,336	1.02	
2段バネ	1.0	式		1.0		14,148		1.0		14,472	1.02	
土工	27.0	m		27.0	524	14,148		27.0	536	14,472	1.02	
No.3土留工(鋼製組立網)	1.0	式		1.0		1,857,024		1.0		1,876,272	1.00	
鋼製組立網(資材費)	1.0	式		1.0	1,290,300	1,290,300		1.0	1,290,300	1,290,300	1.00	
鋼製組立網工	48.0	m		48.0	10,106	485,088		48.0	10,486	503,328	1.04	
堰名板	1.0	枚		1.0	22,800	22,800		1.0	22,800	22,800	1.00	
鉄線枠工	4.0	m		4.0	14,709	58,836		4.0	14,961	59,844	1.02	
現場内運搬	1.0	式		1.0		338,348		1.0		353,840	1.05	増工
運搬	2.1	t		2.1	218	457		2.1	226	474	1.04	
運搬	47.3	m		47.3	449	21,237		47.3	466	22,041	1.04	
運搬	2.1	t		2.1	6,410	13,461		2.1	6,707	14,084	1.05	増工
運搬	47.3	m		47.3	6,410	303,193		47.3	6,707	317,241	1.05	増工
No.4土留工	1.0	式	3,365,406	1.0		3,365,406		1.0		3,419,288	1.02	
床掘	1.0	式		1.0		50,482		1.0		51,686	1.02	
土工	86.0	m		86.0	587	50,482		86.0	601	51,686	1.02	
埋戻し	1.0	式		1.0		40,872		1.0		41,808	1.02	
土工	78.0	m		78.0	524	40,872		78.0	536	41,808	1.02	
No.4土留工(鋼製組立網)	1.0	式		1.0		2,837,232		1.0		2,869,020	1.01	
鋼製組立網(資材費)	1.0	式		1.0	1,937,010	1,937,010		1.0	1,937,010	1,937,010	1.00	
鋼製組立網工	81.0	m		81.0	10,106	818,586		81.0	10,486	849,366	1.04	
堰名板	1.0	枚		1.0	22,800	22,800		1.0	22,800	22,800	1.00	
鉄線枠工	4.0	m		4.0	14,709	58,836		4.0	14,961	59,844	1.02	
現場内運搬	1.0	式		1.0		436,820		1.0		456,774	1.05	増工
運搬	3.1	t		3.1	6,410	19,871		3.1	6,707	20,791	1.05	増工
運搬	79.2	m		79.2	4,807	380,714		79.2	5,030	398,376	1.05	増工
運搬	3.1	t		3.1	218	675		3.1	226	700	1.04	
運搬	79.2	m		79.2	449	35,560		79.2	466	36,907	1.04	
集水枠工	1.0	式	1,187,178	1.0		1,166,998		1.0		1,190,239	1.02	
受枠1型(土留工下流側)	1.0	式		1.0		340,444		1.0		346,499	1.02	
受枠1型	4.0	基		4.0	74,241	296,964		4.0	75,258	301,032	1.01	
運搬	1.6	m		1.6	596	953		1.6	619	990	1.04	
運搬	6.4	m		6.4	449	2,873		6.4	466	2,982	1.04	
運搬	1.88	t		1.88	2,558	4,809		1.88	2,677	5,032	1.05	増工
運搬	1.88	t		1.88	2,755	5,179		1.88	2,883	5,420	1.05	増工
運搬	3.2	m		3.2	4,464	14,284		3.2	4,671	14,947	1.05	増工
運搬	3.2	m		3.2	4,807	15,382		3.2	5,030	16,096	1.05	増工
受枠2型(土留工上流側)	1.0	式		1.0		435,524		1.0		442,227	1.02	
受枠2型	4.0	基		4.0	98,011	392,044		4.0	99,190	396,760	1.01	
運搬	1.6	m		1.6	596	953		1.6	619	990	1.04	
運搬	6.4	m		6.4	449	2,873		6.4	466	2,982	1.04	
運搬	1.88	t		1.88	2,558	4,809		1.88	2,677	5,032	1.05	増工
運搬	1.88	t		1.88	2,755	5,179		1.88	2,883	5,420	1.05	増工

調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名 平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川												
工種	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
運搬	3.2	m		3.2	4,464	14,284		3.2	4,671	14,947	1.05	増工
運搬	3.2	m		3.2	4,807	15,382		3.2	5,030	16,096	1.05	増工
受枠3型(崖頭部)	1.0	式		1.0		391,030		1.0		401,513	1.03	
受枠3型	2.0	基		2.0	183,421	366,842		2.0	188,110	376,220	1.03	
運搬	0.8	m		0.8	596	476		0.8	619	495	1.04	
運搬	3.2	m		3.2	449	1,436		3.2	466	1,491	1.04	
運搬	1.88	t		1.88	2,985	5,611		1.88	3,123	5,871	1.05	増工
運搬	3.2	m		3.2	5,208	16,666		3.2	5,449	17,436	1.05	増工
水路工	1.0	式	441,646	1.0		458,622		1.0		261,204	0.57	
暗渠工	1.0	式		1.0		119,224		0.0		0	0.00	
暗渠工	12.0	m		12.0	5,388	64,656		0.0	5,562	0	0.00	
暗渠排水管	12.0	m		12.0	2,426	29,112		0.0	2,427	0	0.00	
運搬	4.5	m		4.5	449	2,020		0.0	466	0	0.00	
運搬	4.5	m		4.5	5,208	23,436		0.0	5,449	0	0.00	
明暗渠工	1.0	式		1.0		339,398		1.0		261,204	0.77	減工
明暗渠工	16.0	m		16.0	11,387	182,192		12.0	11,748	140,976	0.77	減工
暗渠排水管	16.0	m		16.0	1,097	17,552		12.0	1,098	13,176	0.75	減工
コルゲートブリューム	16.0	m		16.0	7,513	120,208		12.0	7,647	90,564	0.75	減工
運搬	3.7	m		3.7	449	1,661		3.0	466	1,398	0.84	減工
運搬	3.7	m		3.7	4,807	17,785		3.0	5,030	15,090	0.85	減工
山腹緑化工	1.0	式	322,149	1.0		330,498		0.0		0	0.00	
筋工	1.0	式	50,480	1.0		50,505		0.0		0	0.00	
丸太筋工(3段)	1.0	式		1.0		50,505		0.0		0	0.00	
階段切付(A)	10.0	m		10.0	425	4,250		0.0	446	0	0.00	
丸太筋工(3段用)	10.0	m		10.0	3,573	35,730		0.0	3,685	0	0.00	
運搬	25.0	本		25.0	357	8,925		0.0	370	0	0.00	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川										
工種	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
運搬	25.0	本		25.0	64	1,600		0.0	67	0	0.00	
伏工	1.0	式	270,404	1.0		278,728		0.0		0	0.00	
階段間法面仕上げ工	82.0	m		82.0	259	21,238		0.0	271	0	0.00	
伏工	60.0	m		60.0	1,809	108,540		0.0	1,827	0	0.00	
伏工	22.0	m		22.0	6,722	147,884		0.0	6,740	0	0.00	
運搬	82.0	m		82.0	5	410		0.0	5	0	0.00	
運搬	82.0	m		82.0	8	656		0.0	8	0	0.00	
植栽工	1.0	式	1,265	1.0		1,265		0.0		0	0.00	
植栽工	11.0	本		11.0	115	1,265		0.0	118	0	0.00	
廃棄物運搬								1.0		905,025	0.00	
運搬		m						135.0	70	9,450	0.00	
運搬		m						30.0	70	2,100	0.00	
運搬		m						135.0	5,415	731,025	0.00	
運搬		m						30.0	5,415	162,450	0.00	
仮設工(指定仮設)	1.0	式	3,164,243	1.0		2,476,343		1.0		2,655,500	1.07	
工事用道路工	1.0	式	9,807	1.0		9,807		1.0		11,776	1.20	
敷鉄板敷設・撤去工	4.6	m		4.6	2,132	9,807		0.0	10,207	0	0.00	
敷鉄板敷設・撤去工	4.6	m						4.6	2,560	11,776	0.00	
運搬工	1.0	式	3,154,436	1.0		2,466,536		1.0		2,643,724	1.07	増工
ウインチベース架設・撤去	1.0	基		1.0	171,039	171,039		1.0	177,169	177,169	1.04	
アンカー設置・撤去	1.0	基		1.0	190,509	190,509		1.0	198,215	198,215	1.04	
アンカー設置・撤去	1.0	基		1.0	132,860	132,860		1.0	159,000	159,000	1.20	増工
ケーブルクレーン架設・撤去	1.0	式		1.0	1,972,128	1,972,128		0.0	2,535,883	0	0.00	
ケーブルクレーン架設・撤去		式						1.0	2,060,807	2,060,807	0.00	
支柱賃料		基						1.0	48,533	48,533	0.00	
直接工事費			14,614,489			13,931,774				14,803,386	1.06	
準備費	1.0	式	7,980	1.0		7,960		1.0		38,552	4.84	増工
伐倒	20.0	本		20.0	178	3,560		0.0	186	0	0.00	
伐倒	79.0	本						79.0	230	18,170	0.00	
玉切	20.0	本		20.0	220	4,400		0.0	231	0	0.00	
玉切	79.0	本						79.0	258	20,382	0.00	
処分費	1.0	式						1.0		1,185,000	0.00	
処分費	135.0	m						135.0	7,000	945,000	0.00	
処分費	30.0	m						30.0	8,000	240,000	0.00	
運搬費	1.0	式	7,008	1.0		6,240		1.0		6,824	1.06	増工
仮設材等の運搬	0.8	t		0.8	4,800	3,840		0.8	5,280	4,224	1.16	増工
仮設材等の積込・取卸し	0.8	t		0.8	3,000	2,400		0.8	3,000	2,400	1.00	
現場環境改善費	1.0	式	211,000	1.0		170,214		1.0	184,460	184,460	1.08	
共通仮設費率計算額	1.0	式	1,796,120	1.0	1,452,039	1,452,039		1.0	1,609,415	1,609,415	1.11	
共通仮設費	1.0	式	2,022,108	1.0		1,636,453		1.0	3,024,051	3,024,051	1.85	
純工事費			16,636,597			15,568,227				17,827,437	1.16	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
現場管理費	1.0	式	6,167,186	1.0	4,985,473	4,985,473				5,531,581	1.11	
工事原価			22,803,783			20,553,700				23,359,018	1.14	
一般管理費等	1.0	式	4,356,217	1.0	3,516,300	3,516,300				3,920,982	1.12	
工事価格計			27,160,000			24,070,000				27,280,000	1.13	
消費税	1.0	式	2,172,800	1.0		1,925,600				2,728,000	1.42	
工事費計			29,332,800			25,995,600				30,008,000	1.15	



調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
山腹基礎工	肥料 パーク堆肥	kg	128.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	96.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 20円
	コルゲートフレーム管A350*350	m	16.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	12.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 5,620円
	ストラット A350	本	16.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	12.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 495円
	パッキング A350*350	個	16.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	12.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 395円
	合成樹脂管 Φ150mm	m	12.4		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.0					積算資料 2,220円
	合成樹脂管 Φ100mm	m	16.5		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	12.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	積算資料 930円
	暗渠底敷ビニール 0.25mm以上	m <sup>2</sup>	18.8		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	6.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 380円
	吸出し防止材 合繊不織布10mm	m <sup>2</sup>	283.6		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	272.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 420円
	吸出し防止材 ヤシ 合繊不織布10mm	m <sup>2</sup>	8.6		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	8.6		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 440円
	鉄線棒 H0.5*L2.0*W120	m <sup>2</sup>	8.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	8.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 14,900円
	割詰石 20cm内外	m <sup>3</sup>	213.0		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	213.0		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	県単価 5,100円
	割栗石 15~20cm	m <sup>3</sup>	9.1		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	9.1		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	県単価 5,100円
	再生クラッシュヤーラ N RC-40	m <sup>3</sup>	24.3		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	27.6		(株)信州タケエイ	安曇野市明科 南陸郷1951-3	取引会社 (15年)	県単価 3,000円
	18-8-40BB w/c=60%以下	m <sup>3</sup>	3.2		安筑生コン事業 協同組合	安曇野市明科 中川手2843-1	取引会社 (15年)	3.1		安筑生コン事業	安曇野市明科 中川手2843-1	取引会社 (15年)	県単価 18,800円
	18-8-25BB w/c=60%以下	m <sup>3</sup>	0.9		安筑生コン事業 協同組合	安曇野市明科 中川手2843-1	取引会社 (15年)	2.1		安筑生コン事業	安曇野市明科 中川手2843-1	取引会社 (15年)	県単価 19,000円



調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川												
	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)			
				数量	単価	購入先名			数量		単価	購入先名	
業者名	所在地	入札者との関係	業者名			所在地	入札者との関係						
	異形棒鋼 SD295A D10	t	0.13		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.09		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 76,200円
	植生土のう	袋	64.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	48.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	県単価 140円
	カラマツ丸太材 Φ10~14cm L=1.5m	本	16.0		大栄産業(株)	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	16.0		大栄産業(株)	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	県単価 560円
	カラマツ丸太材 Φ10~14cm L=2.0m	本						12.0		大栄産業(株)	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	県単価 850円
	堰名板 30*40*01	枚	4.0		(株)第一ネーム	松本市野瀬木工 1-6-4	取引会社 (15年)	4.0		(株)第一ネーム	松本市野瀬木工 1-6-4	取引会社 (15年)	県単価 22,800円
	縞鋼板	kg	106.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	106.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	積算資料 97円
	高密度ポリエチレン管 Φ1000	m	10.8		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	10.8		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	積算資料・物価版 38,750円
	鋼製組立網 ユニット式	m <sup>2</sup>	618.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	618.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	積算資料・物価版 7,290円
	止杭	本	32.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	24.0		(株)ホクエツ	朝日村西洗 馬1103-3	取引会社 (15年)	積算資料・物価版 336円
山腹緑化工	植生ネット2重 肥料袋有、種子付	m <sup>2</sup>	72.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.0					県単価 990円
	植生ネット グリーンフォーマット	m <sup>2</sup>	26.4		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.0					物価版 5,040円
	釘 #6-150	本	254.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.0					県単価 3円
	補助アンカーピン	本	214.0		(株)協和	松本市鎌田 1-2-18	取引会社 (20年)	0.0					県単価 24円
	ヤシヤブシ	百本	0.11		野村グリーン	松本市波田 8479	取引会社 (15年)	0.0					県単価 5,400円
	カラマツ丸太材 Φ8~12 L=1.2m	本	10.0		大栄産業(株)	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	0.0					県単価 370円

調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧  
(主要資材)

平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川													
工事種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	カラマツ丸太材 Φ8~12 L=2.0m	本	15.0		大栄産業㈱	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	0.0					県単価 510円
仮設工	マツ素材 Φ16~22 L=3.2~4.0	m <sup>3</sup>	1.9		大栄産業㈱	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	1.9		大栄産業㈱	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	県単価 10,120円
	マツ素材 Φ24~28 L=3.0	m <sup>3</sup>	0.25		大栄産業㈱	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	0.25		大栄産業㈱	松本市波田 2951-37	取引会社 (15年)	県単価 19,000円



調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
山腹基礎工	土木一般世話役	(22,700)	(10.36)		(23,200)	(11.27)		1.022	
	特殊運転手	(20,400)	(30.83)		(21,400)	(31.48)		1.049	
	特殊作業員	(21,500)	(10.20)		(22,500)	(9.01)		1.046	
	普通作業員	(18,500)	(136.14)		(19,400)	(141.90)		1.049	
	型枠工	(22,100)	(1.08)		(22,700)	(1.08)		1.027	
	鉄筋工	(23,000)	(0.13)		(23,600)	(0.10)		1.026	
	山腹緑化工	土木一般世話役	(22,700)	(0.52)			(0.00)		
	特殊運転手	(20,400)	(0.36)			(0.00)			
	特殊作業員	(21,500)	(0.02)			(0.00)			
	普通作業員	(18,500)	(3.25)			(0.00)			
	法面工	(24,700)	(1.07)			(0.00)			
仮設工(工事用道路工)	とび工	(23,300)	(0.01)		(23,900)	(0.01)		1.026	
	普通作業員	(18,500)	(0.02)		(19,400)	(0.01)		1.049	
仮設工(運搬工)	土木一般世話役		8.80			7.00		1.022	
	特殊運転手		0.96	簡木土木㈱ 協力会社 20年以上		0.76	簡木土木㈱ 協力会社 20年以上	1.049	
	特殊作業員		6.00		4.00	1.046			
	普通作業員		33.80		21.6	1.049			

調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	とび工		23.00			16.00		1.026	
準備費	特殊作業員	(21,500)	(0.19)		(22,500)	(0.86)		1.046	
	普通作業員	(18,500)	(0.19)		(19,400)	(0.86)		1.049	

調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		平成30年 復旧治山事業 第22号工事 市野川																				
工種	種別	入札時									工事完成時									計(B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が 減点されます)
		配置予定人数									配置予定人数											
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	とび工	型枠工	鉄筋工	法面工	計(A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	とび工	型枠工	鉄筋工	法面工	計(B)			
山腹基礎工	No.1土留工	1.58	11.82	0.10	5.42					18.92	1.58	11.82	0.10	5.42					18.92	1.00		
	No.2土留工	2.46	18.64	0.10	8.32					29.52	2.46	18.64	0.10	8.32					29.52	1.00		
	No.3土留工	2.02	27.90	3.27	6.65					39.84	2.02	27.90	3.27	6.65					39.84	1.00		
	No.4土留工	3.34	41.49	4.11	9.74					58.68	3.34	41.49	4.11	9.74					58.68	1.00		
	集水枘工	0.73	24.79	1.99	0.57		1.08			29.16	0.73	24.79	1.99	0.57		1.08			29.16	1.00		
山腹緑化工	水路工	0.24	11.51	0.62	0.14			0.13		12.64	0.13	6.41	0.35	0.08			0.05		7.02	1.00		
	筋工	0.11	1.46	0.02	0.34					1.93									0.00	0.00		
	伏工	0.41	1.75	0.01	0.02				1.07	3.26									0.00	0.00		
仮設工	植栽工		0.04							0.04									0.00	0.00		
	工事用道路工		0.02			0.01				0.03		0.01			0.01				0.02	0.07	減工事の為	
準備費	運搬工	8.80	33.80	6.00	0.96	23.00				72.56	7.00	21.60	4.00	0.76	16.00				49.36	0.68	減工事の為	
	伐木・玉切		0.19	0.19						0.38		0.86	0.86						1.72	4.53		
計		19.68	173.41	16.418	32.16	23.01	1.08	0.13	1.07	266.96	17.25	153.52	14.79	31.54	16.01	1.08	0.05	0.00	234.24			



調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	30,008,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	30,008,000円
落札率(A/a)←調査表1	88.62%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--